各　位

会　社　名　　三浦工業株式会社

代　表　者　名　取締役社長　髙橋祐二

（　コード番号　6005　東証第１部　）

問　合　せ　先　取締役副社長　野口明彦

（　電話　089-979-7010　）

平成26年4月1日をもって、下記の通り人事異動を実施致しますので、お知らせ致します。

平成26年4月1日付け

氏名

ｼﾗｲｼ ｶﾂﾄｼ

白石勝敏

ﾐｳﾗ ﾔｽﾋﾛ

三浦康弘

ｲﾄﾞ ｼｮｳｼﾞ

井戸昭二

ﾋﾗﾏ ｶﾂﾋﾛ

平間勝洋

ｶﾜﾓﾄ ｹﾝｲﾁ

河本憲一

ﾖｼﾉ ﾀｶｵ

芳野孝雄

ｳﾁﾀﾞ ｺｳｼﾞ

内田浩二

ｽｷﾞﾉ ﾘｭｳｼﾞ

杉野竜司

ﾉﾏ ﾀﾂﾛｳ

野間達郎

ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾀｹｼ

立花武

ﾅﾓﾄ ﾃﾂｼﾞ

名本哲二

ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾃﾞﾀｶ

山本英貴

以上

新役職名

近畿統括部 統括部次長 北海道・東北統括部 統括部次長

部長

平成26年2月6日

中四国・九州統括部 統括部長 中部統括部 統括部長

統括部長 北海道・東北統括部

近畿統括部 統括部長 中四国・九州統括部 統括部長

中部統括部 統括部長

記

現役職名

ＭＩｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部 統括部次長 東京ＭＩ&ﾄｰﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ第3部 部長

省ｴﾈ推進部

北四国支店 支店長

統括部次長
新事業営業部
兼　新事業開発部

部長
部長

部長 営業技術部 部長

ｿﾘｭｰｼｮﾝﾌﾟﾛｾｽ統括部 統括部次長 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ部

新事業開発部 部長 新事業開発部 部次長

新事業開発統括部

支店長 京都支店 支店長

福岡支店 支店長

福島支店

人事異動に関するお知らせ

北海道・東北統括部 統括部次長 近畿統括部 統括部次長